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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30709885711

NOMBRE ASOCIACION CIVIL SANTAFESINA DE JUGADORES DE TENIS DE MESA CALLE SAN LORENZO

NUMERO 1467 PISO 4

DEPTO/OFICINA B LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1034 17-10-2006

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2007 31/12/2007 02/03/2008
01/01/2006 31/12/2006 03/03/2007
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FECHA DE INICIO

01/01/2014
01/01/2015
01/01/2021
01/01/2020
01/01/2019
01/01/2016
01/01/2017
01/01/2018
01/01/2022
01/01/2023
01/01/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20191107625
27137888853
27313401974

Olivarez
Michati

Coronel

APELLIDO

31/12/2014
31/12/2015
31/12/2021
31/12/2020
31/12/2019
31/12/2016
31/12/2017
31/12/2018
31/12/2022
31/12/2023
31/12/2024

NOMBRE

Jesus
Adriana

Celeste

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

04/09/2016
04/09/2016
13/12/2022
13/12/2022
13/12/2022
10/02/2019
10/02/2019
10/02/2019
16/10/2024
16/10/2024
31/01/2025

FECHA INICIO EN EL
CARGO

31/01/2025
31/01/2025
31/01/2025

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20959934429 Romero Jose TESORERO 31/01/2025 24
24280586850 Rios Natalia VOCALTITULAR1 31/01/2025 24
27284070327 Roldan Silvina VOCAL TITULAR 2 31/01/2025 24
20254536130 Rajmil Damian VOCAL TITULAR 3 31/01/2025 24
20191107641 Paez Maria VOCAL SUPLENTE 1 31/01/2025 24
20268358790 Mas Pablo Sebastian Martin VOCAL SUPLENTE 2 31/01/2025 24
20246755850 Morsino Nicolas VOCAL SUPLENTE 3 31/01/2025 24
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