

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30709885711
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL SANTAFESINA DE JUGADORES DE TENIS DE MESA	CALLE	SAN LORENZO
NÚMERO	1467	PISO	4
DEPTO/OFICINA	B	LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1034	17-10-2006

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2007	31/12/2007	02/03/2008
01/01/2006	31/12/2006	03/03/2007

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2014	31/12/2014	04/09/2016
01/01/2015	31/12/2015	04/09/2016
01/01/2021	31/12/2021	13/12/2022
01/01/2020	31/12/2020	13/12/2022
01/01/2019	31/12/2019	13/12/2022
01/01/2016	31/12/2016	10/02/2019
01/01/2017	31/12/2017	10/02/2019
01/01/2018	31/12/2018	10/02/2019
01/01/2022	31/12/2022	16/10/2024
01/01/2023	31/12/2023	16/10/2024
01/01/2024	31/12/2024	31/01/2025

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20191107625	Olivarez	Jesus	PRESIDENTE	31/01/2025	24
27137888853	Michati	Adriana	VICEPRESIDENTE	31/01/2025	24
27313401974	Coronel	Celeste	SECRETARIO	31/01/2025	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20959934429	Romero	Jose	TESORERO	31/01/2025	24
24280586850	Rios	Natalia	VOCAL TITULAR 1	31/01/2025	24
27284070327	Roldan	Silvina	VOCAL TITULAR 2	31/01/2025	24
20254536130	Rajmil	Damian	VOCAL TITULAR 3	31/01/2025	24
20191107641	Paez	Maria	VOCAL SUPLENTE 1	31/01/2025	24
20268358790	Mas	Pablo Sebastian Martin	VOCAL SUPLENTE 2	31/01/2025	24
20246755850	Morsino	Nicolas	VOCAL SUPLENTE 3	31/01/2025	24